
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem zařízeného rodinného domu 5+kk, 146 m2, Dělená
ulice, Praha 5

Eč: 7516

Nabídka již není aktivníObytná plocha 146m2 Typ vlastnictví Osobní
Parkování Garáž Konstrukce budovy Cihla
Dostupnost ihned Výtah Ne
Dispozice 5+kk Balkón Ano
Lodžie Ne Sklep Ne
Terasa Ano Zahrada Ano
Počet nadzemních
podlaží

2 Zastavěná plocha 95m2

Plocha parcely 200m2 Užitná plocha 146m2

Stav nemovitosti Velmi dobrý Rok výstavby 2 008
Parkování Garáž, Venkovní stání Počet bytových jednotek 1
Zařízeno Zařízeno

Pronájem zařízeného řadového rodinného domu 5+kk, 146 m2, Dělená ulice, Praha 5. V přízemí domu se nachází
obývací pokoj s velkým kuchyňským koutem ( sklokeramická deska, trouba, myčka, lednice, mikrovlnná trouba ) a
jídelním prostorem. Východ terasu a malou zahradu. V přízemí je dále vstupní hala, technická místnost a WC. V patře je
hlavní ložnice s koupelnou ( sprcha ), 3 ložnice a velká koupelna s vanou, balkon. Pračka, sušička, alarm, satelit. K
domu patří garáž,a předzahrádka a další parkovací stání. Dům je nabízí jako zařízený ( viz foto ), případná úprava
zařízení dle dohody. Nájem 39.000 Kč, poplatky podle spotřeb ( odhad 4.000 Kč ). Klidná ulice, výborná dostupnost
MHD. Možné i spolubydlení.

Kontakt na makléře
Jan Kuklík
mobil: +420 775 609 626

tel.: 775 609 626

email: jan@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

